15.08.2023

МЭРИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПР ИКАЗ

О внесении изменений в приказ комитета

по физической культуре и спорту мэрии

от 19.12.2022 № 70/09-01-07

№ 54/09-01-07

В соответствии с приказом комитета по физической культуре и спорту мэрии от

26.07.2018 № 10-01-10/58 «Об утверждении Порядка установления (изменения) цен (тари­
фов) на услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности, оказываемым (вы­
полняемым) сверх установленного муниципального задания и к иным видам деятельности,
оказываемым согласно их уставам» в редакции от 31.12.2019 № 10-01-07/126, на основа­
нии обращения МАУ «Ледовый дворец» от 27.07.2023 № 201 и заключения комиссии об
установлении (изменении) тарифов от 15.08.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложения 1-2 к приказу комитета по физической культуре

и спорту мэрии от 19.12.2022 № 70/09-01-07 «Об установлении на 2023 год цен (тарифов) в
отношении услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МАУ «Ледовый дворец» в рамках

приносящей доход деятельности», изложив их в новой редакции (прилагаются).

2. Приказ вступает в силу с 01.09.2023.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета А.В. Мурогин